9" SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2014

CLASSIFICA UFFICIALE (Arrivo)

POS NUM

PETT

1264
1263
1291
1184
1288
1250
1169
1274
1270
1174
1289
1235
1168
1173
1180
1179
1197
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1298
1192
1172
1273
1170
1297
1260
1283
1266
1236
1175
1222
1271
1265
1166
1261
1269
1171
1229
1178
1176
1165
1164
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05-10-2014 / ALGUND

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHROTT Jana
WIEDMER Lena
OLIVOTTO Hannah
OBKIRCHER Vivienne
BLAAS Emma
SENONER Anna
GAMPER Julia
TAPPEINER Marisa
LECHNER Esther
RAABE Antonia
EBERHOEFER Viktoria
THANEI Laura
AGETHLE Julia
KUER Sophie
WELLENZOHN Sara
WELLENZOHN Miriam
RIEDMANN Karl

KARNUTSCH Matthias
PRIETH Tobias
HESSE Magnus
STAFFLER Lukas
GRUBER-HAMET Manuel
OLIVETTO Simon
SCHOENTHALER Raphael
MAHLKNECHT Philipp
ROSSI Raphael
THANEI Simon

SABA Viktor
RABENSTEINER Simon
PFITSCHER Maximilian
EBENSPERGER Julian
GUAGNI Emil

GROSS Julian

HANNY Aaron

HAGER Leon
RIEDMANN Peter
UHLEMANN Jonathan
SCHITZER David

VIGL Vincent
GAMPER Jannis

SOCIETA'

SCHNUPPER WEIBLICH

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
GHERDEINA RUNNERS

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC ALGUND RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ALV EPPAN

SCHNUPPER MAENNLICH

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
SASV GLURNS

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC ALGUND RAIFFEISEN
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS

GS LENTI E VELOCI

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SC MERAN

ASV VILLANDERS

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ALV EPPAN

ALV EPPAN

ASC ALGUND RAIFFEISEN

SC MERAN

ASC ALGUND RAIFFEISEN

TEMPO
Arrivo

21.9
22.9
23.4
24.2
24.7
25.1
25.6
26.4
26.9
28.2
30.0
30.6
33.1
33.7
34.2
34.9
41.0

24.7
25.3
26.0
26.5
27.2
27.8
28.4
28.9
29.3
29.8
30.3
30.8
31.3
32.4
32.6
33.1
33.7
34.6
35.8
36.4
37.0
43.2
43.3

DISTACCO

0.0
1.0
15
2.3
2.8
3.2
3.7
4.5
5.0
6.3
8.1
8.7
11.2
11.8
12.3
13.0
19.1

0.0
0.6
1.3
1.8
25
3.1
3.7
4.2
4.6
51
5.6
6.1
6.6
7.7
7.9
8.4
9.0
9.9
11.1
11.7
12.3
18.5
18.6
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



